尤工信综〔2022〕4号

尤溪县工业和信息化局
关于“平安尤溪”建设攻坚任务分解的通知

各股（室）、局属各单位：

为贯彻落实《尤溪县 2022 年“平安尤溪”建设攻坚“要素

保障”提升年工作方案》精神，现将“平安尤溪”建设攻坚战役

行动涉及到我局重点项目任务分解如下：

一、依法整治电信网络诈骗。

责任领导：刘宗宇

责任单位：信息化推进股

工作措施：

1.督促电信运营商加强从业人员法制教育，以案说法；

2.督促电信运营商全面自查自纠，自查电话卡，该停的及时

关停，涉案的卡要倒查，自查从业人员是否有违纪违章行为，有

问题的营业厅要严惩；

3.督促电信运营商全面落实实人实名制，盯紧重点人群。

二、整治进京赴省到市越级访。

责任领导：邵  良 吴绍雄

责任单位：工业行业管理股、企业股、中小企业促进中心

工作措施：

1.深入开展“四站四访”活动（开门接访、进门约访、登门

走访、上门回访）和集中治理重复信访、化解信访积案工作，对

热点难点问题进行再排查、再梳理，建立工作台账；

2.对排查出来、诉求一时难以解决的重点群体、重

点人员，实行滚动管理，采取“一人一策”、“一事一专班”

工作措施加以管控，坚决避免“黑天鹅”“灰犀牛”事件。

三、整治道路交通安全隐患。

责任领导：邵  良

责任股室：各股（室）、局属各单位

工作措施：

1.工业行业管理股要加强民爆物品销售企业加强仓库区内

运输、装卸作业、运输车辆安全管理；

2.工业行业管理股要督促散装水泥搅拌企业、接送员工上下

班的企业专车加强驾驶安全教育，严禁超载超员、超速行驶，严

禁不按路线行驶；

3. 各股（室）、局属各单位要严禁将车辆停放在停泊车位以

外的路段，杜绝无牌、无证、超员、酒后驾驶及驾乘摩托车不戴

头盔、闯红灯等交通违法行为。

四、集中整治有限空间事故隐患。

责任领导：邵  良  刘宗宇

责任股室：工业行业管理股、信息化推进股、节能和能源股

工作措施：

1.全面摸排工信领域企业有限空间，实行风险分级管控和隐

患排查治理。

2.督促指导企业开展有限空间辨识、建立管理台账，设置安

全警示标志、配齐防护装备、落实审批制度，加强现场监护，遵

守有限空间“先通风、再检测、后作业”的要求，对承包单位的

有限空间作业实行统一协调、管理。

五、抓好企业疫情防控工作。

责任领导：陈  震

责任单位：企业股

工作措施：持续做好重点地区入尤人员摸排，加强精准识别，

追踪核查和健康管理。建立全流程管理闭环，严密织牢疫情防控

护网。各责任单位要提高站位，履职尽责，按职责落实好承担任

务，认真研究对策措施，制定确实可行方案，编制任务清单，确

保工作落深落细落实。各责任股室要按照各项目县牵头单位要求

报送工作进展情况，重要举措同步抄送“平安尤溪”建设指挥部。

尤溪县工业和信息化局

2022年 2月 18日

尤溪县工业和信息化局                   2022年 2月 18日印发